judicial de la parte demandante, la misma, se encuentra  liquidada correctamente, incluso aplicó 
intereses más bajos a indicados por la Superintendencia Financiera.  

Por otra parte, en la liquidación se incorpora un ítem de otros conceptos  por  la suma de ochenta y 
siete mil ciento trece pesos mil pesos ($ 87.113)  por otros conceptos en la liquidación del pagare 
Nº 012506100005620, los cuales no se tendrán en cuenta porque no  están claros los mismos dentro 
del documento que presta merito ejecutivo, razón por la cual se procederá a modificar  la liquidación

[...]

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

Demandado: OCTAVIO JOSÉ NARVAEZ ESTRADA 

Teniendo  en cuenta todo lo anterior, el despacho  modificará la liquidación del crédito presentada 
por el apoderado de la parte ejecutante la cual fue presentada por la suma de DIECISÉIS MILLONES 
DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS ($ 16.235.715) para que 
en su lugar sea por el valor de DEICISEIS MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS DOS PESOS ($ 16.148.602), en este orden el despacho procede a modificar y 
aprobar la liquidación de crédito presentada por el apoderado Judicial del demandante, quedando